

PROTOKOLL ÖVER BRANDUNDERSÖKNING

ANLEDNING TILL UNDERSÖKNINGEN

Brand i lägenhet.

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV

Roland Sanden, Brandförsvaret m fl.

UPPLYSNING OM BRANDEN

Klockan 17.47 inkom larm till LAC om rök i trapphus. Y-bys brandstation och rökdykarförstärkning från X-by larmades ut samt överbrandmästare från Z-by.

Vid framkomsten är det rök i trapphuset och på våning 5 tr brinner det i en lägenhet som visar sig vara låst och dörruppbyggnad sker. Rökdykarinsats påbörjas med släckning och genomsökning. Ingen person befinner sig i lägenheten.

BRANDFÖRLOPPET

Lägenheten består av ett rum och kokvrå som ligger i hallen, som även består av klädkammare och garderober. Därefter en dörröppning till vardagsrummet. Hallen är kraftigast brännskadad och vid en första anblick ser det ut som om branden startat vid dörren till trapphuset och nedanför brevlådan på insidan. Man kan få uppfattningen att branden har varit anlagd via brevlådan men det kommer att visa sig att så inte är fallet. Klädkammaren till vänster om entrédörren är mycket kraftigt brännskadad och dörren till klädkammaren har i stort brunnit upp i överkant. Se även Polisens undersökningsprotokoll.

BYGGNADSTEKNISK BESKRIVNING

Huset är ett 6 våningar högt bostadshus byggt på 1930-talet. Det är uppbyggt i stort av sten, bjälklag i betong, väggar i betong och putsad vass och bräder. Dörren mellan lägenhet och trapphus var förstärkt, typ B 15 dörr. Förstärkningen bestod av att man monterat en ca 12 mm spånskiva på insidan av ett oklassat fönsterglas i överkant av dörren. Förstärkningen bidrog till att branden ej tog sig ut till trapphuset.

BRANDORSAK

Se polisens undersökningsprotokoll.

SLUTSATS

Brandpersonalens agerande vid branden har varit korrekt förutom att man lämpade ut dörren till klädkammaren och div kläder m m, som försvårar brandorsaksutredningen. Branden var ej anlagd utan hade en naturlig orsak.

Någon brandspridning till övriga lägenheter ägde ej rum.

Foto

Bilden visar lamparmaturen i klädkammaren.

